----------------------------------------------------------------------I : п : ш : IY 

• I 9 I 6 год • 
299. Отчет об израсходовании денег 

на содержание Маловатского 
одноклассного училища за ян- I9I6 г. 
варь м-ц I9I6 г. 28.П. 

В настоящую опись в ено 299 ед.хр.(двести девяносто 
девять) ,дописанны о 296,297,298,299. 

арх. Оника. 

300. Требвеательные ведомости на вы­
дачу жалованья служащим и учи-

телям Оргеевского земства, за 
I9I5-I916 г.г. 1915 IX.1916 

В настоящую опись внесено ( 300 ( триста) ед.хранения 

4.IY.55 г. Зам.Нач.ЦГА - И.Терехина. 

Выбыли № № 280,289.Справка о вторичном :внесении в опись 
единиц хранения под данными номерами от 10 мая !955 г. 
Итого на лицо 298 ( двести девяносто восемь) ед. хр. 

Зав. библиот. Горчакова IO.Y.55 г. 

ЗОI. Ведомости о выдаче денег на 
содержание арестованных в Ор- 1888 
геевско земском арестном доме с 
2I сентября по 26 октября 1888 г. 

302. Ведомость о выплате наградных 
служащим Оргеевского земства в